
       

LAF Prezidija 14.05.2025. sēdes darba kārtība 
 

 

 

Sēdes numurs: 03/25 ; Vieta: LAF Birojs G.Zemgala gatve 71/ Zoom 

Laiks #. Darba kārtība 

18.00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 
- darba kārtības papildināšana 

18.10 2.  Iesniegums no Cross car mini braucēja vecākiem 

18.40 3 R.Lilienšteina iesniegums par sertificēšanu, atbildes no TD 

19.00 4. Dažādi: 
 a) Sporta meistara kritēriji 2025 - 2028 

 b) LAF augsto apbalvojumu nolikums 

19.30 5. Nākošās sēdes datuma noteikšana  

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Jānis Naglis, Viceprezidents 

2. Andris Zvingevics, Viceprezidents 

3. Jānis Krastiņš, Viceprezidents 

4. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

 

5. Krišjānis Vīdušs, Trofi reidu k. p-ājs  

6. Kaspars Šimkus, SAK p-ājs 

7. Elīne Berķe Bluša, Drifta k. p-āja 

 

 

Pieaicinātie:  

R. Elbakjans 

R. Lilienšteins 

A. Šimkus 

M. Breicis 

      Attālināti: 
Raimonds Kisiels, Prezidents 

Jānis Karzjuks, Kartinga k. p-ājs 

Jānis Ducmanis, Šosejas k. p-ājs 

Gunārs Kosojs, FIA Pārstāvis Off-road 

 

Neieradās: 
Raimonds Strokšs 

Anete Drevinska 

 

 

 

Sēdi protokolēs: A.Virbulis 



1. Darba kārtības papildināšana un apstiprināšana 

 

Tiek apstiprināta darba kārtība. 

 

Nolēma: Apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību. 

Balsojums: 

PAR – 11  R. Kisiels, J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, G. Kosojs, L. Medne, E. Berķe Bluša,  

J. Ducmanis, K. Šimkus, K. Vīdušs, J. Karzjuks 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

2.  Iesniegums no Cross car mini braucēja vecākiem 

 

L. Medne saka, ka ir izrunājusi ar krosa komisiju un ka iesniegums ir ar labiem ierosinājumiem. R. 

Kisiels piebilst, ka svarīgākais bērnu un jauniešu autosportā ir drošība. J. Ducmanis piebilst, ka šī 
iesnieguma punkti jāpielāgo katrai trasei. 
 

Nolēma: Uzdot krosa komisijai ar nākamajām sacensībām Latvijā realizēt iesniegumā minētās 
lietas, izņemot sodu sekunžu punktu. Tāpat soda mēriem bērniem/jauniešiem jābūt lielākiem pie 

kontaktiem nekā pieaugušo braucēju klasēm (ierakstīt gada nolikumā vai kā biļetenu). Jau 

nākamajos posmos jābūt atsevišķai dalībnieku sapulce bērniem/jauniešiem. 

 

Balsojums: 

PAR – 11  R. Kisiels, J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, G. Kosojs, L. Medne, E. Berķe Bluša,  

J. Ducmanis, K. Šimkus, K. Vīdušs, J. Karzjuks 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

3. R. Lilienšteina iesniegums par sertificēšanu, atbildes no TD 

 

R. Elbakjans stāsta, ka ir pietiekams skaits sertificētāju, tādēļ jauni nav nepieciešami. A. Šimkus 

skaidro sertificēšanas procesu. Krosa komisijai esot lielas rindas uz sertificēšanu, tādēļ šis jautājums 
ir pacelts. Notiek diskusijas. 

 

Nolēma: Tehniskajam dienestam iekļaut šo R. Lilienšteina iesniegumu nākamajā savā sapulcē, to 
izskatīt, veikt lēmumu un sagatavot protokolu, ko uzrādīt prezidijam. 

 

Balsojums: 

PAR – 10  R. Kisiels, J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, L. Medne, E. Berķe Bluša, J. Ducmanis, 

K. Šimkus, K. Vīdušs, J. Karzjuks 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

4a) Sporta meistara kritēriji 2025-2028 

 

J. Ducmanis uzskata, ka vecais kritērijs ar 2. un 3. vietām esot atgriežams atpakaļ. Notiek 
diskusijas, tiek uzsvērts, ka katra komisija var nominēt Sporta meistaram atbilstoši saviem 

ieskatiem, to attiecīgi pamatojot. 

 

Nolēma: Apstiprināt jauno nolikumu. 

 

Balsojums: 

PAR – 10  R. Kisiels, J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, L. Medne, E. Berķe Bluša, J. Ducmanis, 

K. Šimkus, K. Vīdušs, J. Karzjuks 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 



 

4b) LAF augsto apbalvojumu nolikums 

 

Tiek apspriests jaunais nolikums. Notiek diskusijas. 

 

Nolēma: Apstiprināt jauno nolikumu, atļauts piešķirt ne vairāk kā 7 ordeņus un 7 atzinības gadā. 

 

Balsojums: 

PAR – 10  R. Kisiels, J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, L. Medne, E. Berķe Bluša, J. Ducmanis, 

K. Šimkus, K. Vīdušs, J. Karzjuks 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

 

5. Dažādi 
Situācija ap J. Vītolu RX sacensībām. J. Krastiņš skaidro, ka TD nestrādā pēc standartiem, nav 

dokumentācija, ir konflikti ar komisijām, komunikācijas vide ir aizgājusi nepareizajās sliedēs. 
Notiek diskusijas. 

 

TD var nosūtīt novērotāju uz jebkuru LČ posmu, piesakot to komisijai/organizatoram. To apmaksā 

organizators vai attiecīgā komisija, tas viss atrunāts ir kodeksā. 
 

Nākamais prezidijs – pēc nepieciešamības. 


